关于2009届毕业研究生图像采集有关事宜的通知

院内各研究生培养单位：

为了确保2009届毕业研究生图像采集工作顺利完成，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点安排

（一）长岗校区：

时间：2008年12月26日（星期五）下午17：40—18：00

地点：综合教学楼（瑞兴楼后）101
（二）明秀校区：

时间：2008年12月27日（星期六）下午17：20—17：50

地点：地理楼一楼大教室
二、注意事项和要求
（一）不能跨校区进行图像采集，已在图像采集信息校对表中注明的同学例外。
（二）因图像采集速度快，可能比预计的时间提前，且不等候。学生至少提前10分钟到达采集地点，并按《2009届毕业研究生图像采集顺序表》（详见附件）的顺序进行图像采集，未能按顺序进行采集者，接最后一个。
（三）未能参加本次图像采集者，请自行到新华社补拍，学校不再单独组织。已交费者，请于12月30日前到培养管理科退回图像采集费。

（四）自行到新华社进行图像采集的毕业生，务必尽快把照片和光盘交（寄）到研究生处培养管理科，以免（遗秀）耽误学历证书的办理。
其他未尽事宜，请参照《关于组织2006级毕业研究生进行学历电子注册照片拍摄的通知》（详见研究生处网页培养园地）。
附件：1．2009届毕业研究生图像采集顺序表(明秀校区)
2．2009届毕业研究生图像采集顺序表(明秀校区)
                              研究生处

                        二〇〇八年十二月二十三日